(必ず記入）

会　長

氏　名

都道府県名 種別 男子の部 女子の部

ふりがな 第１ユﾆﾌｫｰﾑ 第２ユﾆﾌｫｰﾑ

上 色 色

下 色 色

ふりがな ｽﾄｯｷﾝｸﾞ 色 色

Ｇ　Ｋ 上 色 色

役職名 年齢

代表者

監　督

コーチ

背番号 学年

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

〒

学校名

（公社）日本ホッケー協会会長　様

ホッケー協会

チーム代表者

指導者資格

チーム名

連 絡 者

スポーツ少年団

氏　　名

氏　名

住　所

 勤務先　℡:

 携　帯　℡:

ユニフォーム

Ｆ　Ｐ

ふりがな

 自　宅　℡:

氏　　名

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　:

ふりがな

第４３回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会
参　加　申　込　書

日本スポーツ協会日本スポーツ少年団登録番号

令和３年　　月　　日

　下記のとおり参加申込いたします。

＊キャプテンは、背番号に○印をつけて下さい。 チーム写真を１枚添付のこと。（開催地へ）

チームプロフィール

チーム写真
第４３回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

撮影日： 令和　　　年　　　月　　　　日